aditu commutabant.

• Tedbaldus 1
,
cognoniine ie tricheur,

illius Tedl)aldi qui urbcin Carnotensem ab

Haslingo émisse ferlur filius . obiit aniio

gn8 , cum sa-culiim fere intcgruin vita sua

adxquasset , unde eliain dicïus le vieux.

' Hugo Capilo, Hugonis Magni filius.

^ Tedbaldi I uxore

^ Obiit circa a. 960.

^ Leg. paginis vel paginer.

LIBER TERTIUS

VVIDBERTI,
ABBATIS'.

(Ab anno 965 ad anniiin circiter 980. )

GAPITULUM PRIMUM.

De ecclesia Sancti Georgii sancio Petio data.

u Auxiliante' Christo domino et salvatore nostro, VValterius\ coines aduo m:,.

Dorcassini comitatus. Notum esse volumus omnibus sanctseDei aeccle-

siae fidelibus tam presentibus qnamque futiiris, quia adiit nostram

prœsentiam nobilis A assallus Teodfredus, postulans ut assensumei pi fe-

beremus super quandam aecclesiam beneficii ipsius, \idelicet in honore

sancti Georgii consecratam, quam ipse tradere disponebat monasterio

Saiicli Pétri Carnotensis ubi prœesse videtur Guibertus, hum i lis abbaî>.

Siquidem eandem œcclesiam expetierunt ab eo monachi sancti Pétri

omnes in commune tradi sibi donatione perpétua , tali ratione et con-

venientia quali inter eos deliberatum est. Considerans igitur salubrem

' Seijueiitiuni librorinn desunt in codice

iiuineri cl nomina; cjuae adjecinms ex in-

difibus ("apiluiii cniqiie novo abbati rursus

incipieiitiiini. Inde, post duos primos li-

bros Aganoni et RagenlVedo episcopis ab

auclore dii atos, sequentibns octo (sicut ab

ipso aiictore clarc dividuntur) abhatuni

nonuiia imponcnda pnlavirniis

' A : Âiixiante.

^ Walleriiis I, conies Dorcassiiuis et Vel-

cassinus, l oniitis Walerani (ilius , S. Dio-

nysii advocatiis
,

ciijiis anie haut- cliarlani

nuUa nientio est in historia , alia dcindc

largilus diversis monaslcriis, vivel)a( adlnn

anno ^S'y

.

t
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ejus petitionem, ejus voluntatl libentissime annui , maxime propter

animœ meœ remedium pai'entumqne meornm et prœdccessoris mei

Landrici ' comitis; ([uod simili de causa confirraavit se idem facere

Teodfirdus, pi o o})tentu veniœ suorum parenlumque peccatorum. Ad

cavendam autem (quod minime credimus) sxibsequentium iuimicorura

calumniam, causa recognilionis, singulis annis, missa sancti Remigii

quae e\enit kalendis octobris, Irium solidorum pensionem solvere eis

slalnimus. Quod si quis contra liane donalionis traditionem venire

temptaverit, aut alicpiam calumniam ullo umquam tempore inferre

voluerit, a^cclesiaslica dampnetur auctoritate, etepiscopali percutiatur